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Efter konkursen 2022 har Solhem Handelsträdgård gjort en minst sagt
framgångsrik comeback. Bakom framgången står en trio kvinnliga företagare
som under internationella kvinnodagen den 8 mars hyllades av Centerpartiet
för sina prestationer. – Jag blev helt överrumplad. Det var internationella
kvinnodagen, min mors namnsdag och sedan blir vi hyllade som kvinnliga
företagare. Hur härligt är inte det?, säger Lillan Ellis, delägare av Solhems
Handelsträdgård.



Vid årsskiftet 2023 lyckades en trio kvinnliga företagare – Lillan Ellis, Pernilla Johansson
och Petra Welin – köpa loss den nedläggningshotade Solhems Handelsträdgård i
Fellingsbro från konkursbolaget. Nu, efter två års hårt slit, kan de konstatera att de har
lyckats vända verksamheten och gjort den till ett framgångsrikt företag med många
järn i elden.

Utöver att bedriva en traditionell handelsträdgård med odling och plantskola, har man
ett café och en butik med presentartiklar. Företaget har också en entreprenaddel där
man åker ut till kunder och hjälper till med trädgårdsskötsel – allt från att beskära träd
och buskar till snöröjning under vintern. Dessutom har man en snittkyl för att kunna
leverera blommor till bland annat bröllop och begravningar.

– Entreprenadbiten och snittblommorna är båda delar av verksamheten som fungerar
året runt. Annars är vi väldigt säsongsbetonade. Vi har butiken öppen året om, men den
är ingen kassako under vinterhalvåret, skrattar Lillan Ellis, delägare av Solhems
Handelsträdgård.

Lillan Ellis blev glatt överraskad i lördags. Foto: Centerpartiet i Lindesberg

Under lördagen den 8 mars, i samband med internationella kvinnodagen, fick man
oväntat och glädjande besök av Centerpartiet, som knackade på dörren för att
uppmärksamma trions företagsamhet med diplom och tårta. Solhems Handelsträdgård
hade nämligen blivit utsedda av Centerkvinnorna till Årets företagare 2025 i Örebro län,
med motiveringen:
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”Solhem ger en positiv bild av Fellingsbro och landsbygden. Företaget som
drivs av Lillian Ellis, Petra Welin och Pernilla Johansson, närodlar kryddor,
grönsaker och blommor. Detta värnar klimatet och minskar långa
transporter. Besökare får alltid ett trevligt bemötande och god service på
Solhems Handelsträdgård.”

– Vilken överraskning det blev! Lillan var i butiken med en anställd när de dök upp. Vi
hade ingen aning om detta. Man blir berörd, stolt och framför allt tacksam. Det känns
som att det är värt det hårda slitet när man får uppmuntran på det här sättet, säger
delägare Petra Welin glatt.

– Ja, jag blev helt överrumplad. Det var internationella kvinnodagen, min bortgångna
mors namnsdag och sedan blir vi hyllade som kvinnliga företagare. Hur härligt är inte
det?, tillägger Lillan Ellis.
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Solhem. Foto: Centerpartiet i Lindesberg

I samband med att våren gör sitt intåg startar även högsäsongen för Solhem
Handelsträdgård, som redan har dragit igång odlingarna i växthusen. I år har man
utökat utbudet av sin egen odling av sommarblommor och grönsaker. Dessutom har
man ett nytt spännande samarbete på gång för att bredda verksamheten ytterligare.
Med start på lördag blir man partnerbutik till det lokala företaget GjordNära i
Rockhammar. Därmed kommer man att börja sälja tunnelväxthus och
bevattningssystem.

– Det är den stora nyheten för i år. Det kommer bli jätteroligt att bli samarbetspartners
med GjordNära. På lördag den 15 mars kommer de hit och håller föreläsningar, bland
annat om hur man tar till vara på skörden. Det ser vi väldigt mycket fram emot,
avslutar Petra Welin.
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